
 millió forintban (egy tizedessel)

Törvényi 
módosított 
előirányzat

 TeljesítésElőirányzat

20 548,4

12 196,9

23 423,2

963,3 3 653,6 3 653,6

8 989,1

7 950,7 7 950,7

K+F eredmények elterjesztése, gazdasági és társadalmi 
hasznosítása

Nemzeti Kutatási és Fejlesztési programok

Nemzetközi együttműködésből eredő feladatok 919,9

1 215,0 1 215,0

Vállalkozások K+F és innovációs tevékenységek támogatása

Regionális innováció támogatása

Innovációs és kutatási partnerség, hálózatépítés, infrastruktúra 
és mobilitás támogatása

8 989,1

12 196,9

798,2

400,0

Innovációs járulék

Költségvetési támogatás

Egyéb bevétel

Visszterhes támogatások törlesztései

Költségvetési  bevételek

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

ÖSSZES BEVÉTEL

Költségvetési  bevételek

Költségvetési  kiadások

Egyenleg

23 423,2

12 196,9

798,2

400,0 415,5

36 818,3 36 818,3 34 124,1

35,8

36 818,3 34 159,9

36 818,3

36 818,3

36 818,3

36 818,3

36 818,3

34 124,1

27 668,6

6 455,5

6 461,6

6 011,7

2 376,5

132,6

13 600,0

611,8

10 953,6

280,0 280,0

919,9

13 600,0

1 120,8

210,0

Költségvetési kiadások 36 818,3 36 818,3 27 668,6

210,0Új fejlesztési tervekre való felkészülés támogatása

Alapkezelőnek átadott feladatok

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

ÖSSZES KIADÁS 36 818,3 36 818,3 27 668,6

LXIX. KUTATÁSI ÉS TECHNOLÓGIAI INNOVÁCIÓS ALAP
A bevételek és a kiadások címenként

BEVÉTELEK

2005. évi

KIADÁSOK

2005. évi

 TeljesítésElőirányzat
Törvényi 

módosított 
előirányzat


